Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Litinové tvarovky
FITINKA T-90 - PN25 - Odlévaná spojka PN 25 Bar z
temperované litiny (3x IG) Rp
Kód produktu: 33659
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál produktu: Temperované litina (pozink.)
Materiál těsnění: -
Médium: Voda, ropné produkty, plyny
Použití produktu: Horká voda, vzduch, plyny
Zkrácená poznámka: Šroubení (v základu z ocele) je určené pro tlakové aplikace a pro horká média v průmyslu.
Šroubení pro použití s plyny se těsnění pomocí teflonové pásky nebo se závity lepí.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T14ST-183
10 mm
Rp 1/4"
25 bar
0,055 kg
1
ks
53,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T38ST-183
10 mm
Rp 3/8"
25 bar
0,075 kg
1
ks
46,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T12ST-183
12 mm
Rp 1/2"
25 bar
0,155 kg
1
ks
35,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T12ST-319
12 mm
Rp 1/2"
25 bar
0,155 kg
1
ks
32,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T34ST-183
19 mm
Rp 3/4"
25 bar
0,195 kg
1
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T10ST-183
25 mm
Rp 1"
25 bar
0,27 kg
1
ks
81,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T54ST-183
32 mm
Rp 1.1/4"
25 bar
0,44 kg
1
ks
152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T32ST-183
32 mm
Rp 1.1/2"
25 bar
0,5 kg
1
ks
187,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
T20ST-183
50 mm
Rp 2"
25 bar
0,8 kg
1
ks
305,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T52ST-183
63 mm
Rp 2.1/2"
25 bar
1,2 kg
1
ks
519,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T30ST-183
75 mm
Rp 3"
25 bar
1,7 kg
1
ks
904,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T40ST-183
100 mm
Rp 4"
25 bar
2,6 kg
1
ks
1 587,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0